РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря 2024 г.                                                  № 57-01-04

О проведении тридцать второго

заседания Совета депутатов

Старооскольского городского

округа четвертого созыва

1. Провести тридцать второе заседание Совета депутатов Старооскольского

городского округа четвертого созыва 13 января 2025 года в большом зале

администрации Старооскольского городского округа.

Начало в 16:00 часов.

2. Утвердить проект повестки дня тридцать второго заседания Совета

депутатов Старооскольского городского округа (прилагается).

3. На тридцать второе заседание пригласить депутатов Белгородской

областной Думы, руководителей федеральных органов и федеральных служб

городского округа, временно исполняющего полномочия главы администрации

Старооскольского городского округа, председателя Контрольно-счетной палаты

Старооскольского городского округа, председателя Старооскольской

территориальной избирательной комиссии, председателя Общественной палаты

Старооскольского городского округа, заместителей главы администрации

Старооскольского городского округа, начальников управлений администрации

Старооскольского городского округа, руководителей учреждений

Старооскольского городского округа, представителей общественных организаций и

средств массовой информации.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева

 2

Приложение

к распоряжению

Председателя Совета депутатов

Старооскольского городского округа

       от «28» декабря 2024 г. № 57-01-04

ПРОЕКТ

Повестка дня

тридцать второго заседания Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого созыва

  13 января 2025 года

                                                                                                         16:00, большой зал

1. О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации Старооскольского городского

округа Белгородской области.

2. Об увеличении оплаты труда в органах местного самоуправления

Старооскольского городского округа и внесении изменения в решение

Совета депутатов Старооскольского городского округа от 22 декабря

2021 года № 572.

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 10 февраля 2017 года № 523 «Об оплате труда и

поощрениях муниципальных служащих Старооскольского городского

округа».

4. О внесении изменений в некоторые решения Совета депутатов

Старооскольского городского округа.

5. О согласовании кандидатуры Ватутиной Татьяны Анатольевны для

назначения на должность муниципальной службы начальника управления

Обуховской сельской территории администрации Старооскольского

городского округа.

6. Разное.